МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГБОУ РД «Республиканский многопрофильный

лицей-интернат для одаренных детей»
(ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»)

367015, г. Махачкала, ул. Азиза Алиева, проезд 4, дом 4. тел.+7 (8722) 63-79-98, nnl_05@ mail.ru

О проведении проверочных работ
за I полугодие 2020/2021 учебного года

В соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке,
форме и периодичности текущей, промежуточной и итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения проверочных работ за I полугодие 2020/2021 учебного года

по русскому языку, математике и профильным предметам для 7-11 классов (приложение).
2. Заместителю директора по УВР Зубайруевой З.Р.:

2.1. Проконтролировать соблюдение санитарных норм и правил во время проведения
диагностических работ.

2.2. Проконтролировать проверку работ учителями и подготовку ими справок по итогам
диагностики.

2.3. Провести анализ результатов диагностики и подготовить справки по итогам контроля.
3. Методическим объединениям и кафедрам разработать и утвердить КИМ в соответствии с

рабочими программами по предметам.
4. Учителям-предметникам:

4.1. Подготовить классы для проведения работ.
4.2. Проверить работы и подготовить аналитические справки с результатами в течение

5 рабочих дней после проведения работ.
5. Классным руководителям проинформировать обучающихся и родителей о сроках

проведения проверочных работ, а также ознакомить родителей и учеников с результатами
диагностики.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Зубайруеву З.Р.

« » 2020г.

mailto:nnl_05@mail.ru

Приложение

График административных контрольных работ по русскому языку,
математике и профильным предметам в 7-11 классах

за 1 полугодие, декабрь 2020/2021 уч.года

Класс

14.12.20 15.12.20 16.12.20 17.12.20 18.12.20 19.12.20 21.12.20 22.12.20

пн ВТ ср чт пт сб пн ВТ

7/а техн.гр. р.яз. (3 ур.) мат. (2 ур.) физ. (3 ур.) инф. (2 ур.)

7/а ест/н.гр. р.яз. (4 ур.) мат. (2 ур.) хим. (3 ур.) биол. (5 ур.)

7/6 техн.гр. р.яз. (6 ур.) мат. (5 ур.) инф. (1 ур.) физ. (4 ур.)

7/6 ест/н.гр. р.яз. (4 ур.) мат. (4 ур.) хим. (2 ур.) биол. (6 ур.)

7/в техн.гр. р.яз. (5 ур.) мат. (5 ур.) инф. (3 ур.) физ. (3 ур.)

7/в ест/н.гр. р.яз. (4 ур.) мат. (5 ур.) хим. (1 ур.) биол. (2 ур.)

7/г техн.гр. р.яз. (4 ур.) мат. (2 ур.) физ. (5 ур.) инф. (2 ур.)

7/г ест/н.гр. р.яз. (3 ур.) мат. (3 ур.) биол. (5 ур.) хим. (1 ур.)

7/д ест/н.гр. р.яз. (6 ур.) мат. (5 ур.) биол. (2 ур.) хим. (6 ур.)

7/д гум.гр. р.яз. (3 ур.) мат. (4 ур.) ист. (1 ур.) ан.яз. (6 ур.)

—̂ /а техн.гр. р.яз. (1 ур.) инф. (2 ур.) мат. (3 ур.) физ. (4 ур.)

6/я ест/н.гр. р.яз. (2 ур.) мат. (5 ур.) хим. (3 ур.) биол. (2 ур.)

8/6 техн.гр. р.яз. (6 ур.) мат. (2 ур.) физ. (6 ур.) инф. (3 ур.)

8/6 ест/н.гр. р.яз. (4 ур.) мат. (1 ур.) хим. (4 ур.) биол. (6 ур.)

8/в техн.гр. р.яз. (6 ур.) мат. (2 ур.) инф. (4 ур.) физ. (2 ур.)

8/в ест/н.гр. р.яз. (4 ур.) мат. (3 ур.) хим. (4 ур.) биол. (2 ур.)

8 /г техн.гр. р.яз. (3 ур.) инф. (5 ур.) мат. (2 ур.) физ. (2 ур.)

8 /г гум .гр. р.яз. (2 ур.) мат. (6 ур.) ан.яз. (4 ур.) ист. (2 ур.)

8/д ест/н.гр. р.яз. (1 ур.) мат. (5 ур.) хим. (6 ур.) биол. (4 ур.)

8/д гум .гр. р.яз. (5 ур.) мат. (4 ур.) ист. (6 ур.) ан.яз. (4 ур.)

9/а п/р р.яз. (3 ур.) мат. (2 ур.) физ. (1 ур.) инф. (4 ур.)

9/6 ф/м гр. р.яз. (2 ур.) мат. (2 ур.) физ. (4 ур.) инф. (2 ур.)

9/6 х/б гр. р.яз. (5 ур.) мат. (5 ур.) хим. (5 ур.) биол. (5 ур.)

9/в ф/м гр. р.яз. (4 ур.) мат. (3 ур.) физ. (4 ур.) инф. (2 ур.)

9/в х/б гр. р.яз. (4 ур.) мат. (4 ур.) хим. (2 ур.) биол. (6 ур.)

0 J - ' гум. р.яз. (2 ур.) мат. (4 ур.) ист. (6 ур.) ан.яз. (3 ур.)

.j/a  ест/н.гр. р.яз. (6 ур.) мат. (5 ур.) биол. (4 ур.) хим. (5 ур.)

10/а гум .гр. р.яз. (3 ур.) мат. (3 ур.) ист. (2 ур.) ан.яз. (3 ур.)

10/6 техн.гр. р.яз. (3 ур.) мат. (4 ур.) инф. (2 ур.) физ. (2 ур.)

10/6 ест/н.гр. р.яз. (3 ур.) мат. (5 ур.) биол. (2 ур.) хим. (2 ур.)

10/в техн.гр. р.яз. (1 ур.) физ. (3 ур.) мат. (4 ур.) инф. (2 ур.)

10/в ест/н.гр. мат. (3 ур.) р.яз. (5 ур.) хим. (4 ур.) биол. (4 ур.)

10/г ест/н.гр. р.яз. (5 ур.) мат. (5 ур.) биол. (3 ур.) хим. (5 ур.)

10/г гум.гр. р.яз. (5 ур.) мат. (4 ур.) ан.яз. (4 ур.) ист. (5 ур.)

11/а ф/м гр. р.яз. (5 ур.) мат. (4 ур.) физ. (3 ур.)

11/а х/б гр. р.яз. (5 ур.) мат. (5 ур.) биол. (2 ур.) хим. (2 ур.)

11/6 ф/м гр. мат. (2 ур.) физ. (4 ур.) р.яз. (2 ур.)

11/6 х/б гр. р.яз. (1 ур.) мат. (6 ур.) биол. (4 ур.) хим. (4 ур.)

11/в ф/м гр. мат. (5 ур.) физ. (2 ур.) р.яз. (5 ур.)

11/в х/б гр. р.яз. (1 ур.) мат. (4 ур.) биол. (2 ур.) хим. (5 ур.)

11/д и/p гр. р.яз. (6 ур.) мат. (4 ур.) инф. (2 ур.)

11/д х/б гр. мат. (6 ур.) р.яз. (5 ур.) хим. (2 ур.) биол. (3 ур.)

1 1/е х/б гр. р.яз. (2 ур.) мат. (6 ур.) хим. (5 ур.) биол. (5 ур.)

11/е гум гр. р.яз. (2 ур.) мат. (6 ур.) ан.яз. (4 ур.) ист. (6 ур.)